
VITALIJUS NAGOVICINAS 

 

Vitalijus Nagovicinas gimė 1959 m. spalio 13 d. Nuo 1977 iki 1981 metų studijavo 

Omsko kūno kultūros institute (Rusija). 1984 m. gruodžio mėnesį atvyko gyventi į Visaginą ir 

įsidarbino Vakarų statybos valdyboje graikų–romėnų imtynių treneriu.  

Nuo 1994 m., Sporto centro įsteigimo pradžios (šiuo metu VšĮ Sporto ir rekreacijos 

paslaugų centras), Vitalijus Nagovicinas dirba graikų–romėnų imtynių treneriu, yra mokytojas 

metodininkas. Vitalijus Nagovicinas kolektyve yra gerbiamas, turi autoritetą, lengvai sutaria su 

bendradarbiais, auklėtiniais ir jų tėvais, aktyviai dalyvauja Sporto ir rekreacijos centro veikloje. 

Artimiausias partneris yra jo sūnus Jurijus Nagovicinas, dirbantis treneriu vienoje komandoje su 

tėčiu. 

Vitalijus Nagovicinas užaugino ne vieną sportininkų kartą, kurie savo laikmėjimais ir 

pasiekimais garsina Lietuvą ir Visaginą mūsų šalyje ir visame pasaulyje. Trenerio auklėtiniai 

daug kartų tapo Lietuvos Respublikos čempionatų prizininkais ir nugalėtojais, Visagino 

komanda užima prizines vietas. Visaginiečiai – daugkartiniai tarptautinių turnyrų, Europos 

čempionatų, pasaulio, jaunimo olimpinių žaidynių dalyviai ir nugalėtojai. 

Vitalijus Nagovicinas yra gerai žinomas Lietuvos sporto visuomenėje. Buvusi LR 

Prezidentė D. Grybauskaitė asmeniškai įteikė treneriui padėką už sporto pasiekimus. V. 

Nagovicinas taip pat apdovanotas medaliu už sporto pasiekimus Lietuvos labui. 

Vitalijus Nagovicinas yra buvęs vyriausiasis šalies imtynių jaunių rinktinės treneris.  

V. Nagovicinas yra graikų–romėnų imtynių nacionalinės kategorijos teisėjas. 

Trenerio iniciatyva Visagine yra rengiamas kasmetinis tarptautinis graikų–romėnų 

imtynių turnyras.  

______________ 


